

PREGÃO ELETRÔNICO



Câmara Legislativa do Distrito Federal

Pregão Eletrônico Nº 00015/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.055.120/0001-11 - R.S. DE PAULA INDUSTRIA E COMERCIO GRAFICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Cartão Identificação	Unidade	5000	R\$ 6.500,0000	R\$ 0,9200	R\$ 4.600,0000

Marca: rs

Fabricante: rsdepaula

Modelo / Versão: cr-80/adesivado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão adesivado, em PVC, CR 80, na cor branca, com dimensões de 54 X 86 X 0,40mm. Indicado para impressão e colagem da película adesiva em cartões de proximidade

Total do Fornecedor: R\$ 4.600,0000

09.652.696/0001-05 - RODRIGO LUIS GIOLITO BIZERRIL

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Protetor Crachá	Unidade	1000	R\$ 750,0000	R\$ 0,6800	R\$ 680,0000

Marca: PRÓPRIO

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PORTA CRACHÁ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta crachá rígido, formato vertical, injetado em polipropileno (material rígido), transparente, tamanho de 58 mm x 89 mm, com orifício para colocação de presilha em sua parte superior, conforme especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital

Total do Fornecedor: R\$ 680,0000

17.791.755/0001-54 - IDPROMO COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Cordão arremate	Unidade	1500	R\$ 3.375,0000	R\$ 1,4100	R\$ 2.115,0000

Marca: PRIME

Fabricante: PRIMESET

Modelo / Versão: CORDÃO PARA CRACHÁ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordão personalizado para crachá, confeccionado em poliéster na cor verde, logomarca da CLDF impressa na cor branca, medindo 11x850 mm, acompanhada de prendedor "tipo jacaré" acoplado, conforme especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital. PROCEDÊNCIA: NACIONAL Validade da proposta: 90 (noventa) dias, contados da data de sua entrega.

Total do Fornecedor: R\$ 2.115,0000

44.420.375/0001-86 - ARTHUR MEDEIROS 11316504689

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Ribbon	Unidade	15	R\$ 7.687,5000	R\$ 473,3300	R\$ 7.099,9500

Marca: DATACARD

Fabricante: DATACARD

Modelo / Versão: SD360

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RIBBON DATACARD PARA IMPRESSÃO COLOR COM 500 IMPRESSÕES.

Total do Fornecedor: R\$ 7.099,9500

Valor Global da Ata: R\$ 14.494,9500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar